



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 203 287
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BLÅ KORS ØST AS
Forretningsadresse: Storgata 38
0182 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trine Stensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	68 676	95 791
Fangstinntekter	3		
Offentlig tilskudd	2, 3	99 046 380	98 639 794
Annen driftsinntekt	2	737 545	1 006 210
Sum inntekter		99 852 602	99 741 795
Kostnader			
Varekostnad		5 212 773	2 382 535
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		4 159 864	6 373 795
Lønnskostnad	4, 5	66 753 360	60 104 793
Endringer i beregnede pensjonsforpliktelser	4, 5	-2 359 886	-1 438 905
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 319 740	1 051 277
Annen driftskostnad	4, 7	26 541 995	25 186 246
Sum kostnader		101 627 846	93 659 741
Driftsresultat		-1 775 245	6 082 055
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	87 066	16 290
Annen renteinntekt		10 047	165 440
Sum finansinntekter		97 113	181 730
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	37 009	83 796
Annen rentekostnad		511	19 138
Sum finanskostnader		37 520	102 934
Netto finans		59 593	78 796
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 715 651	6 160 851
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 715 651	6 160 851
Årsresultat	9	-1 715 651	6 160 851
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 715 651	6 160 851



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-1 715 651	6 160 851
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 715 651	6 160 851
Sum overføringer og disponeringer	9	-1 715 651	6 160 851



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	6	130 718	
Sum immaterielle eiendeler		130 718	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 730 910	3 771 763
Sum varige driftsmidler		2 730 910	3 771 763
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Obligasjoner	5	361 890	386 409
Egenkapitaltilskudd KLP	5	2 657 566	2 641 452
Pensjonsmidler	5	3 601 503	1 410 934
Sum finansielle anleggsmidler		6 671 459	4 489 295
Sum anleggsmidler		9 533 086	8 261 058
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 121 875	869 880
Andre kortsiktige fordringer		1 123 442	1 316 391
Konsernfordringer	8, 10	36 123 653	38 520 672
Sum fordringer		38 368 970	40 706 944
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 309 965	5 893 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 309 965	5 893 895



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		44 678 935	46 600 839
SUM EIENDELER		54 212 022	54 861 896
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 11	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		750 000	750 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	38 989 233	40 704 884
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		38 989 233	40 704 883
Sum egenkapital		39 739 233	41 454 883
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10, 10	2 515 749	3 321 881
Skyldig offentlige avgifter		4 578 225	3 935 293
Annen kortsiktig gjeld		7 378 815	6 149 839
Sum kortsiktig gjeld		14 472 789	13 407 013
Sum gjeld		14 472 789	13 407 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 212 022	54 861 896



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-2 256 673	6 160 851
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	1 319 740	1 133 104
Endring i pensjonsforpliktelse	-2 166 050	-1 380 467
Endring i varer	0	0
Endring i kundefordringer/andre fordringer	-55 994	-587 603
Endring i leverandørgjeld	-806 132	1 285 280
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 396 817	-1 240 984
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 568 292	5 370 182
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler og immatrielle eiendeler	-409 605	-1 585 645
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
Endring i andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-409 605	-1 585 645
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto endring i likvider i året	(1 977 897)	3 784 537
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	44 411 515	40 626 978
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	42 433 618	44 411 515
Herav konsernkontoordning	36 123 653	38 517 620
Kontanter og bankinnskudd i balansen per 31.12	6 309 965	5 893 895





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557465482801

Dokument

Kontantstrøm 2021 BK Øst

Hoveddokument

1 side

Initiert på 2022-03-21 15:41:57 CET (+0100) av Brith

Helen Sjøvold (BHS)

Ferdigstilt den 2022-03-23 10:17:49 CET (+0100)

Signerende parter

Brith Helen Sjøvold (BHS)

Blå Kors Øst AS

brith.sjovold@blakors.no

+4791193146

Signert 2022-03-21 15:42:00 CET (+0100)

Christian Sohlberg (CS)

Blå kors

chrsohlberg@gmail.com

+47 90994445

Signert 2022-03-21 17:03:40 CET (+0100)

Anita Ellefsen (AE)

Blå Kors

anita.ellefsen@blakors.no

+4795192669

Signert 2022-03-23 10:17:49 CET (+0100)

Siri Rønnong (SR)

Blå Kors Øst

siri.ronning@blakors.no

+4799241474

Signert 2022-03-21 17:30:08 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap 2021

Blå Kors Øst AS

Styrets årsberetning
Regnskap
Noter
Kontantstrøm
Resultatregnskap

Blå Kors Øst AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	68 676	95 791
Offentlig tilskudd	2, 3	99 046 380	98 639 794
Annen driftsinntekt	2	737 545	1 006 210
Sum driftsinntekter		99 852 602	99 741 795
Varekostnad		5 212 773	2 382 535
Direkte kostnader pasienter/beboere/deltakere		4 159 864	6 373 795
Lønnskostnad	4, 5	66 753 360	60 104 793
Endringer i beregnede pensjonsforpliktelser	4, 5	-2 359 886	-1 438 905
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 319 740	1 051 277
Annen driftskostnad	4, 7	26 541 995	25 186 246
Sum driftskostnader		101 627 846	93 659 741
Driftsresultat		-1 775 245	6 082 055
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	87 066	16 290
Annen renteinntekt		10 047	165 440
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	37 009	83 796
Annen rentekostnad		511	19 138
Resultat av finansposter		59 593	78 796
Ordinært resultat		-1 715 651	6 160 851
Årsresultat	9	-1 715 651	6 160 851
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 715 651	6 160 851
Sum overføringer	9	-1 715 651	6 160 851





Balanse

Blå Kors Øst AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Programvare	6	130 718	0
Sum immaterielle eiendeler		130 718	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 730 910	3 771 763
Sum varige driftsmidler		2 730 910	3 771 763
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		50 500	50 500
Egenkapitaltilskudd KLP	5	2 657 566	2 641 452
Andre langsiktige fordringer	5	361 890	386 409
Pensjonsmidler	5	3 601 503	1 410 934
Sum finansielle anleggsmidler		6 671 459	4 489 295
Sum anleggsmidler		9 533 086	8 261 058
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	1 121 875	869 880
Andre kortsiktige fordringer		1 123 442	1 316 391
Konsernfordringer	8, 10	36 123 653	38 520 672
Sum fordringer		38 368 970	40 706 944
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	6 309 965	5 893 895
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		6 309 965	5 893 895
Sum omløpsmidler		44 678 935	46 600 839
Sum eiendeler		54 212 022	54 861 896





Balanse
Blå Kors Øst AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 11	750 000	750 000
Sum innskutt egenkapital		<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	38 989 233	40 704 884
Sum opptjent egenkapital		<u>38 989 233</u>	<u>40 704 883</u>
Sum egenkapital		<u>39 739 233</u>	<u>41 454 883</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	2 515 749	3 321 881
Skyldig offentlige avgifter		4 578 225	3 935 293
Annen kortsiktig gjeld		7 378 815	6 149 839
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 472 789</u>	<u>13 407 013</u>
Sum gjeld		<u>14 472 789</u>	<u>13 407 013</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>54 212 022</u>	<u>54 861 896</u>

Oslo, 21.03.2022
Styret i Blå Kors Øst AS

Anita Ellefsen
styreleder

Bibbi Rendalsvik
styremedlem

Christian Sohlberg
styremedlem

Inge William Brorson
styremedlem

Brith Helen Sjøvold
daglig leder





Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for 2021 omfatter Blå Kors Øst AS sine 3 avdelinger Blå Kors Poliklinikk Oslo, Blå Kors Behandlingscenter Eina og Blå Kors Slemdal.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Offentlige tilskudd inntektsføres over tilskuddsperioden.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig jfr. Skattelovens § 2-32

Aksjer

Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt en nedskrivning.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet har to pensjonsordninger:

Ytelsesbasert pensjonsordning

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.





Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10%-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader (se note 3).

Hybrid pensjonsordning

Hybridpensjon er en mellomting mellom dagens ytelsepensjon og innskuddspensjon. Innskuddene er en prosent av lønn. Pensjonsbeholdningen blir regulert med en generell lønnsvekst. Ved avkastningsgaranti er det krav til balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden som viser hvordan selskapet i regnskapsåret er tilført finansielle midler og hvordan disse er anvendt. Opplysninger om selskapets kontantstrømmer er delt inn i operasjonelle, investerings- og finansieringsaktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Blå Kors Øst AS inngår i konsernkontoordningen til morselskapet Blå Kors Norge og innskudd Blå Kors Øst har i konsernkontoordningen er klassifisert under konsernfordringer i balansen.





Note 2 Inntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Salgsinntekter	68 676	95 791
Offentlige tilskudd	99 046 380	98 639 794
Annen driftsinntekt	737 545	1 006 210
Sum	99 852 602	99 741 795

Geografisk fordeling	2021	2020
Oslo kommune	65 721 452	66 475 695
Vestre Toten kommune	34 131 150	33 266 100
Sum	99 852 602	99 741 795

Note 3 Sammendratte poster

Posten tilskudd er slått sammen av:

Selskapet har mottatt følgende tilskudd	2021	2020
Helse Sørøst RHF	99 046 380	97 862 412
Extrastiftelsen	0	777 382
Sum tilskudd	99 046 380	98 639 794

Selskapets tilskudd er primært løpende avtaler med 2 års oppsigelsestid.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	48 830 465	45 866 488
Arbeidsgiveravgift	8 174 161	7 091 226
Pensjonskostnader	7 733 562	5 964 398
Andre ytelser	2 015 171	1 182 681
Sum	66 753 360	60 104 793

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	77	75
---	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 164 740	0
Pensjonsutgifter	190 076	0
Styreonorar	0	64 500
Annen godtgjørelse	7 484	0
Sum	1 362 300	64 500

Det er ingen bonusordninger eller ordninger om sluttpakke/etterlønn for daglig leder eller styret. Lønn til daglig leder fastsettes av selskapets styre.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.





OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 141 748,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon	112 873
Konsulenthonorar inkl attestasjonstjenester	28 875
Sum honorar til revisor	141 748

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

I 2016 innførte selskapet ny pensjonsordning for enkelte grupper ansatte. Antall ansatte tilknyttet hybridordning er 67 per 31.12. Antall ansatte tilknyttet ytelsesordningen er 356 personer, herav 181 oppsatte.

Deler av pensjonsordningen er en hybridpensjon der bedriften garanterer at avkastningen på pensjonsmidlene til medlemmene skal følge lønnsvekst i samfunnet for øvrig. Denne garantien er en forpliktelse som det foreløpig ikke finnes aktuarmessig løsning for å kunne beregne. Inntil videre avsettes det derfor ikke forpliktelser i regnskapet knyttet til hybridpensjonen. Dette er i samsvar med foreløpig praksis for denne type pensjonsordning.

Deler av pensjonsordningen er en kollektiv pensjonsordning i Kommunal Landspensjonskasse (KLP). Ordningene gir rett til definerte framtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Netto pensjonskostnad	2021	2020
Årets pensjonsopptjening	2 960 125	2 714 049
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	2 146 578	2 682 768
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-3 406 084	-4 061 347
Resultatført estimatendring	1 555 898	197 558
Resultatført planendring	0	0
Administrasjonskostnader	241 073	333 745
Arbeidsgiveravgift	273 777	213 943
Netto pensjonskostnad	3 771 367	2 080 716

Netto pensjonsforpliktelse	2021	2020
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	132 151 560	125 694 215
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	-118 048 141	-109 738 927
Arbeidsgiveravgift	1 988 583	2 249 695
Ikke resultatført estimatavvik før arbeidsgiveravgift	-17 259 869	-17 191 867
Ikke resultatført estimatavvik arbeidsgiveravgift	-2 433 636	-2 424 050
Netto forpliktelse/(-midler) pr. 31.12	-3 601 503	-1 410 934

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	2,50 %	2,00 %
Forventet pensjonsøkning	1,73 %	1,24 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,70 %	3,10 %





Selskapet har et egenkapitaltilskudd i KLP på kr 2 657 566. Beløpet er medtatt under obligasjoner og andre fordringer. Posten er i 2021 nedskrevet med kr 37 009 ihht beregnet andel av egenkapitaltilskudd i KLP.

Det er mottatt tilskudd fra Helsedirektoratet for dekning av historisk pensjonsforpliktelse. Tilskuddet er medtatt i beretningen av pensjonsforpliktelser. Ikke mottatt tilskudd er oppført som fordring i balansen.

Note 6 Varige driftsmidler

	Programvare	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	0	25 370 383	25 370 383
Tilgang	160 000	249 605	409 605
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12	160 000	25 619 988	25 779 988
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-29 282	-22 889 078	-22 918 360
Balanseført verdi 31.12	130 718	2 730 910	2 861 628
Årets avskrivninger	29 282	1 290 458	1 319 740
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3-20 år	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som fjorårets regnskap. Selskapet har garanti hvor selskapets utestående fordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet for eventuelle forpliktelser, begrenset oppad til kr 2 000 000 hver for seg.

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter

Kjøp av varer og tjenester:

Husleiekostnader Blå Kors Norge Eiendom (Morselskap)	6 867 872	11 277 500
Varer og tjenester fra AS Rehabil (Søsterselskap)	13 877	8 145
Husleiekostnader til Blå Kors Eiendom AS (Søsterselskap)	2 535 328	2 492 948
Andre driftskostnader til konsernselskaper	4 805 829	648 847

Salg av varer og tjenester:

Driftsinntekter fra konsernselskaper	87 066	265 208
--------------------------------------	--------	---------

Husleieavtalen er med Blå Kors Eiendom AS, denne kan ikke sies opp så lenge virksomheten er godkjent og tilsluttet Blå Kors Norge. Ved opphør av virksomheten er oppsigelsesfristen 6 mnd.





Note 8 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	2 240 838	2 035 426

Det vises til omtale i prinsippnoten vedrørende klassifisering av konsernkontoordning under balansenlinjen "Konsernfordringer".

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Kurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	750 000	38 975	40 665 909	41 454 884
Årets resultat			-1 715 651	-1 715 651
Pr 31.12	750 000	38 975	38 950 258	39 739 233

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	0	3 053
Konsernkontoordning	36 123 653	38 517 620
Sum fordringer	36 123 653	38 520 673

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	274 381	192 007
Sum gjeld	274 381	192 007

Konsern

Blå Kors Øst AS er et datterselskap av Blå Kors Behandling AS. Konsernregnskapet utarbeides av Blå Kors Norge og oppbevares på deres kontor i Storgata 38, Oslo kommune.

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	250	3 000	750 000

Samtlige aksjer eies av Blå Kors Behandling AS, et heleid datterselskap av Blå Kors Norge. Alle aksjer har like rettigheter.





Note 12 Finansiell Markedsrisiko

Blå Kors Øst AS benytter seg ikke av finansielle instrumenter for styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Selskapet har ikke rentebærende gjeld.

Valutarisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko i forbindelse med sin virksomhet.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557465481871

Dokument

Blå Kors Øst AS for 2021 oppdatert per 21.03.22

Hoveddokument

11 sider

Initiert på 2022-03-21 15:38:14 CET (+0100) av Brith

Helen Sjøvold (BHS)

Ferdigstilt den 2022-05-25 15:36:23 CEST (+0200)

Signerende parter

Brith Helen Sjøvold (BHS)

Blå Kors Øst AS

brith.sjovold@blakors.no

+4791193146

Signert 2022-03-21 15:38:21 CET (+0100)

Anita Ellefsen (AE)

Blå Kors

anita.ellefsen@blakors.no

+4795192669

Signert 2022-05-25 15:36:23 CEST (+0200)

Siri Rønning (SR)

Blå Kors Øst

siri.ronning@blakors.no

+4799241474

Signert 2022-03-21 17:29:51 CET (+0100)

Christian Sohlberg (CS)

Blå Kors

chrsohlberg@gmail.com

+4790994445

Signert 2022-03-21 17:03:16 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Blå Kors Øst

Årsberetning pr 31.12.2021

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Virksomheten Blå Kors Øst AS (BKØ) tilbyr behandling innen tværfaglig spesialisert behandling (TSB) av rus og avhengighetslidelser, både i form av døgntilbud og poliklinisk behandling.

Blå Kors Øst AS har hovedkontor i Oslo og driver klinikker i kommunene Oslo og Vestre Toten.

Alle klinikkene har løpende driftsavtaler med Helse Sør-Øst RHF. Avtalene har gjensidig oppsigelsestid på to år.

Det er godt samarbeid mellom klinikkene hva gjelder administrativt arbeid, fagutvikling og tilbud til pasienter. Selskapet har samarbeidet med flere offentlige aktører.

Arbeidet som drives i virksomheten er basert på fagfeltets kvalitetskrav og anerkjente metoder. Selskapet har godt omdømme i samfunnet og det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester. Det vises bl.a. til lange ventelister ved flere av våre virksomheter.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i divisjon behandling.

UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2021 viser et negativt resultat på kr 1 715 651, mot et positivt resultat på kr 6 160 851 i 2020.

Omsetningen i 2021 er kr. 99 852 602, - mot kr 99 741 795 i 2020.

Egenkapitalen er kr. 39 739 233 og 73,3 % av totalkapitalen.

Likviditeten anses tilfredsstillende, og kontantstrømmen er negativ med kr 2 mill.

Blå Kors Øst AS har en sunn økonomi. Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av Blå Kors Øst AS sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

- **Finansiell risiko –**
 - Markedsrisiko
Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og ingen rentebærende gjeld og er derfor ikke eksponert mot endringer i rentenivå.
 - Kredittrisiko





Med rammeavtaler med Helseforetaket som den overveiende største inntekten vurderes kredittrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

- Likviditetsrisiko

Det er ingen spesiell likviditetsrisiko i selskapet.

- **Annen risiko/usikkerhet**

- Avregning for ytelsesavtalene for 2021 er satt til 90 % leveranse. Slemdal og Eina har leveranse innenfor kravet, poliklinikken har leveranse på 86,96 %.

FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har i 2021 påbegynt et konkret utviklingsarbeid med målsetting om å fortsatt være en ledende virksomhet innenfor rus- og spillavhengighetsproblematikk i Innlandet og i Oslo området. Selskapet har stort fokus på fagutvikling og har blant annet i 2021 avsluttet et forskningsprosjekt knyttet til rusbehandling og påbegynt et annet forskningsprosjekt knyttet til spill problematikk.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets avtale med helseforetaket er løpende, men det forventes at det blir utlyst en anbudskonkurranse i løpet av 2022. Det er avgjørende for selskapets fremtid at man får inngå nye avtaler med helseforetaket.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP

Årets resultat viser et underskudd på kr 1 715 651 og foreslås overført til annen egenkapital.

ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak
- Skader og ulykker
- Sykefravær

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i løpet av 2021.

Sykefraværet i 2021 var 10,12 % mot 8,4 % for 2020.





LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Blå Kors Øst AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelser blir alle søkere vurdert uavhengig av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, alder, språk og livssyn i forhold til de kvalifikasjoner som stillingen krever.

Selskapet har stort fokus på at det ikke skal forekomme diskriminering på grunnlag av kjønn, alder, religiøs tro, seksuell legning eller andre forhold.

BKØ har i året som har gått arbeidet målrettet for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens strategi, verktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Våre tillitsvalgte deltar sammen med arbeidsgiver i rekrutteringsprosessene i tråd med prosedyren for ansettelser. Vi jobber målrettet for å sikre ryddige og gode prosesser og for å unngå diskriminering og for å fremme likestilling.

I arbeidet for likestilling og ikke-diskriminering, har tillitsvalgte vært deltagende. Kartlegging av midlertidig ansatte og ufrivillig deltid, har vært et samarbeide mellom lokale klinikksejere, HR- og kvalitetsrådgiver og plasstillitsvalgt og hvor direktør har vært holdt løpende orientert om arbeidet. Vi har kartlagt risikoen for diskriminering og hindringer for likestilling og iverksatt følgende tiltak:

- Vi har satt ned en arbeidsgruppe som skal sikre at det blir gjennomført opplæring i håndtering av vold- og trusler.
- Vi jobber løpende med rekruttering med fokus på å sikre at vi tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling. Vi har fortløpende fokus på å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse.
- Det er tenkt etablert en felles møteplass for ledere, tillitsvalgte og verneombud på tvers av BKØ. Her vil ARP-rapporteringens resultater være et sentralt tema.
- Det er også fremsatt et ønske om å utarbeide en selvstendig ARP-rapport som kan publiseres mer tilgjengelig for publikum, for eksempel på internettssidene til BKØ.

Likestillingsrapport

Virksomhetens kjønnssammensetning var ved utgangen av 2021 på 65 % kvinner og 35 % menn. I grupperingen «Ledere» (definert som ansatte med personal- og/eller budsjettansvar) var 4 av 5 kvinner, dvs. 80 %. Ledergruppen i BKØ (klinikksejere og direktør) bestod i 2021 av 3 kvinner og 1 mann.

I styret (ekskl. vararepresentanter) er 3 av 5 medlemmer kvinner, dvs. 60 %.

Blå Kors Øst arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av våre lokale lønnsforhandlingsprinsipper.

Pr. 31.12.2021	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%- stillinger		Kjønnsbalanse i deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Gj. snitt antall uker
Kvinner	60	65%	43	73%	17	52%	7	64%	35,3





Menn	32	35%	16	27%	16	48%	4	34%	0
Totalt	92	100%	59	100%	33	100%	11	100%	35,3

Deltidsansatte - frivillig og ufrivillig

Ved kartleggingen av deltidsansatte, spurte vi de 33 ansatte «om de ønsket å jobbe mer». 11 av dem svarte JA – av disse er 4 kvinner og 7 menn. Gjennomsnittlig stillingsprosent til denne gruppen var 58%. Noe av forklaringen på disse 11 tilfellene er at virksomheten ikke har definert større stillinger eller hvilende nattstillinger som ikke kan være høyere enn 70% (lønnsprosent). En problemstilling som kom frem i denne undersøkelsen var spørsmålet om man kan svare JA på «ufrivillig deltid» der man har søkt en utlyst redusert stilling, men ønsker å arbeide mer.

Det er rutine på å rekruttere «i egne rekker» ved behov. Det vil si ansatte i reduserte stillinger vil bli tilbudt høyere stilling ved rekrutteringsbehov – forutsatt korrekt kompetanse.

Videre tiltak:

- Frivillig og ufrivillig deltid er tema minimum en gang i året i lokale møter mellom ledere, tillitsvalgte og verneombud (TVO-møter)
- Ledere har konkrete spørsmål til ansatte om ufrivillig deltid ved årlige medarbeider- og utviklingssamtaler

Rekruttering

Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra definerte kvalifikasjonskrav til stillingen. Tillitsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser – også lederstillinger. Vi følger lønnsbestemmelsene i kapittel 2 i Landsoverenskomsten for Spesialisthelsetjenesten. Lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale og minstelønnsseter.

I rekrutteringsprosessen, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillende kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn. Det er derfor kjønnsnøytrale formuleringer i annonsetekstene.

Videre tiltak:

- Kvalitetssikre at utlysningstekstene i annonser ikke er diskriminerende
- Utarbeide tekster til utlysninger som fremmer likestilling
- Etablere rutiner for gjennomgang av utvalget som blir valgt ut til intervju i rekrutteringsprosessen - sikre at det ikke foretas diskriminerende utvalgelse.

Kvinner og menns fordeling av overtid

Omfanget av overtid blant kvinner og menn er som følger:

Overtid i 2021	Antall timer	% fordeling	Snitt timelønn overtid
Kvinner	720	55%	483
Menn	619	45%	462
Totalt	1340	100%	

Likestilling og lønn

Her følger et utdrag av de lønnsberegninger som er utført. Kolonne 2 behandler kvinners lønn vs. menns innen samme stillingskategori, avviket er definert som pluss/minus i forhold til menns lønn.

I grunnlaget for disse beregningene er faste, midlertidige og vikarer. Timeansatte er ikke tatt med, men disse ansettes på samme vilkår som faste med tanke på lønn – dvs. ihht lønnsbestemmelsene i kapittel 2 i Landsoverenskomsten for Spesialisthelsetjenesten.





Når det gjelder antall deltakere i de ulike kategoriene, er det ikke under 5 i noen gruppering - dermed er anonymitetsprinsippet ivaretatt.

Kategori	Kvinner ift menn	Snittlønn	Kommentar til kategori
Behandler 1	+9%	656.194	leger, psykologer, legespesialister og psykologspesialister
Behandler 2	+ 6%	572.333	3-årig bachelor med relevant videreutdanning
Drift	- 14%	482.038	vaktmester, kokker, renhold, husøkonom
Ledere	+ 3%	884.897	direktør, kliniksjefer og enhetsledere
Merkantile	Ingen menn registrert	505.553	konsulenter, regnskap og sekretærer
Miljøpersonell 1	- 2%	532.844	miljøterapeuter, 3-åringer, 3-åringer med videreutdanning. v/døgnklinikkene
Miljøpersonell 2	+ 12%	423.992	miljøarbeidere, helsefagarbeidere og erfaringskonsulenter
Stab	- 9%	651.657	rådgivere, fagsjef, forskere, samhandlingskonsulent og forløpskoordinator

Kommentar til lønnstabellen:

I «behandlergruppe 1» er 90% kvinner hvor flere er psykologspesialister. Psykologene får automatisk 100.000 i lønnstillegg når de er ferdig med spesialisering. Når lønnen sammenliknes med 10% av gruppen som ikke er spesialister, forklarer dette differansen. Blant alle dem i denne gruppen som ikke er spesialister kan differansen forklares ut fra ansiennitet.

I ledergruppen er forklaring på differansen ansiennitet som leder og type lederstilling.

Gruppen «drift» består av vanskelig sammenliknbare faggrupper med ulike krav til kompetanse. Mennene i denne gruppen har dessuten i snitt 40 års ansiennitet og vil dermed ligge høyere i lønn enn kvinnene med snitt på 14 år.

Videre tiltak i lønnsprosessen:

- Benytte de godt etablerte «prinsipper for lønnsforhandling» til å utarbeide en mer omfattende lønnspolicy i tråd med konsernet Blå Kors sin lønnspolicy.





YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring med dekning kr. 2 023,-

Forsikringssum er kr. 10 000 000, det er ingen egenandel på styreansvar.

Forsikringen er gjeldende for daglig leder, styremedlemmer, varamedlemmer, medlem av ledelsen og ansatte i virksomheten som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som sikrede kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i setning over.

Med ren formueskade forstås økonomisk tap som ikke er oppstått som følge av skade på person eller ting herunder fare for økonomisk tap som ikke er inntruffet.

Forsikringen gjelder rettslig erstatningsansvar for ren formueskade som inntreffer i hele verden, unntatt krav fremsatt i USA og Canada eller rettslige skritt tatt mot sikrede i disse land, eller krav fremsatt eller rettslig skritt tatt mot sikrede basert på disse lands rettsregler.

Oslo, 21.03.2022

Anita Ellefsen
Styreleder

Christian Sohlberg
styrerepresentant

Bibbi Rendalsvik
Ansattrepresentant

Inge William Brorson
Ansattrepresentant

Brith Helen Sjøvold
direktør





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557465483845

Dokument

20220309 Årsberetning BKØ

Hoveddokument

6 sider

Initiert på 2022-03-21 15:49:25 CET (+0100) av Brith

Helen Sjøvold (BHS)

Ferdigstilt den 2022-04-08 08:57:05 CEST (+0200)

Signerende parter

Brith Helen Sjøvold (BHS)

Blå Kors Øst AS

brith.sjovold@blakors.no

+4791193146

Signert 2022-03-21 15:49:27 CET (+0100)

Siri Rønning (SR)

Blå Kors Øst

siri.ronning@blakors.no

+4799241474

Signert 2022-03-21 17:30:26 CET (+0100)

Christian Sohlberg (CS)

Blå Kors

chrsohlberg@gmail.com

+4790994445

Signert 2022-04-08 08:57:05 CEST (+0200)

Anita Ellefsen (AE)

Blå Kors

anita.ellefsen@blakors.no

+4795192669

Signert 2022-03-23 10:32:46 CET (+0100)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

